
 

 Protokół nr 22/2014 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia Spraw Socjalnych i 

Obywatelskich odbytego  w dniu  28 sierpnia    2014  roku  o godz.10
00

 w sali  posiedzeń 

Urzędu Miejskiego w Poniecu. 

______________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu  uczestniczyli : 

1.   Piotr          Jańczak                           Przewodniczący  Komisji 

2.   Ewa           Kończak                         Zastępca   Przewodniczącego Komisji 

3.   Dariusz      Kieliś                              Członek    komisji 

4.   Mariusz      Nowak                           Członek    komisji 

5.   Aneta         Wrotyńska                      Członek   komisji 

6.   Jacek          Widyński                        Burmistrz  Ponieca 

 

Przewodniczący komisji  Piotr Jańczak dokonał otwarcia posiedzenia,  powitał przybyłych 

członków i stwierdził, że  tematem posiedzenia jest  zapoznanie się z zaawansowaniem prac 

przy adaptacji budynków w Poniecu przy ul.  Kościuszki na Przedszkole  Samorządowe. 

Burmistrz Ponieca Jacek Widyński poinformował, że inwestycja  jest realizowana z pożyczki 

w ramach inicjatywy Jessica - Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

finansowanego   przez  Bank Gospodarstwa Krajowego w Poznaniu. 

W ramach tego zadania  powstał nowoczesny obiekt  oświatowy, w którym znajduje się  

siedem sal dydaktycznych wyposażonych we wszystko co pomaga dziecku w zabawie i nauce 

oraz pełne zaplecze kuchenne i sanitarne oraz pomieszczenia administracyjne. Sale 

wyposażone są  także  w tablice interaktywne oraz nagłośnienie i klimatyzacje.  

W jednym budynku wykonano aulę i salkę sportową. Obiekt znajduje się na gruncie  o 

powierzchni ponad 1 ha, na którym znajdują  się : plac zabaw, amfiteatr oraz zielone tereny 

edukacyjne i rekreacyjne. 

 

Komisja proponuje  zorganizowanie „dnia otwartego” w nowo pobudowanym przedszkolu w 

celu umożliwienia  mieszkańcom  zapoznania  się z  nowoczesną  inwestycją. 

 

Burmistrz Ponieca  Jacek Widyński  do przedstawionej propozycji ustosunkował się  

pozytywnie  stwierdzając,  że  zostanie  ustalony termin, w którym mieszkańcy będą mieli 

możliwość   zobaczenia   nowego  Przedszkola Samorządowego w Poniecu. 

 

Przewodniczący Komisji   Piotr Jańczak  dziękując członkom komisji i gościom za udział  i 

dokonał  zamknięcia posiedzenia. 

 

Protokolant                                                                                       Przewodnicząc komisji 

Radomiła Repak                                                                                   Piotr Jańczak 

 

  
 


